光宇蓄电池GFM-300哈尔滨工厂送货上门
产品名称 光宇蓄电池GFM-300哈尔滨工厂送货上门
公司名称 北京德莱尼特电源有限公司
价格 630.00/只
规格参数 品牌:哈尔滨光宇
型号:GFM-300
产地:哈尔滨
公司地址 北京市昌平区建材城西路87号2号楼13层1单元13

架式/机柜/机架多种方式安装
安装架设计耐9烈度地震
设计浮充寿命10年（25℃）
维护简单：充电时，电池内部产生的氧气大部分被极板吸收还原成电解液，基本没有电解液减少。
2.持液性高：电解液被吸收于特殊的隔板中，保持不流动状态，所以即使倒下也可使用。（倒下超过90
度以上不能使用）
3.安全性能卓越：由于极端过充电操作失误引起过多的气体可以放出，防止电池的破裂。
4.自放电极小：用特殊铅酸合金生产板栅，把自放电控制在最小。
5.寿命长、经济性好：电池的板栅采用耐腐蚀性好的特种铅钙合金，同时采用特殊隔板能保住电解液，
再同时用强力压紧正板活性物质，防止脱落，所以是一种寿命长、经济的电池。
6.内阻小：由于内阻小，大电流放电特性好。
7.深放电后有优良的恢复能力：万一出现长期放电，只要充分充电，基本不出现容量降低，很快可以恢
复。
型号 额定电压（V） 额定容量（Ah） 尺寸（mm） 重量（kg） 端子
C10 C1 长 宽 高 总高
GFM-200E 2 200 112 92 178 362 370 13 M8
GFM-300E 2 300 168 134 178 362 370 18 M8
GFM-400E 2 400 224 164 179 362 370 23 M8
GFM-500E 2 500 280 205 179 362 371 29 M8
GFM-600E 2 600 336 234 180 363 371 35 M8
GFM-650E 2 650 364 234 180 363 371 37 M8
GFM-800E 2 800 448 318 179 369 382 46 M8
GFM-1000E 2 1000 560 417 179 369 379 59 M8
GFM-1300E 2 1300 728 513 182 369 379 80 M8
GFM-1500E 2 1500 840 334 358 371 381 92 M8
GFM-1600E 2 1600 896 334 358 371 381 92 M8
GFM-2000E 2 2000 1120 425 358 371 381 118 M8
GFM-2600E 2 2600 1456 518 357 371 381 149 M8
GFM-3000E 2 3000 1680 620 362 371 381 183
GFM-E系列
采用AGM阀控密封技术，产品技术成熟、性能稳定、充电接受能力强，可进行快速充放电。
广泛作为各领域的后备电池使用，可为用户提供性价比的标准解决方案。
性能和优势